4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020

  № 202
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района «О даче согласия на принятие
имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского

поселения Кореновского района на безвозмездной основе»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского                     поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет                             Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                           городского поселения Кореновского района «О даче согласия на                          принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие                        имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Г.Н. Андрееву.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 21.02.2020 № 202

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущества согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _______________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества принимаемого из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	Карт в сборе Минихонда 35
	1 шт.
	110852000125
	147 200,00
	126 755,55

	2
	Карт в сборе Спринт 160
	1 шт.
	110852000126
	205 000,00
	176 527,79

	3
	Карт в сборе Хонда 270
	1 шт.
	110852000127
	108 000,00
	93 000,00

	4
	Карт в сборе
	1 шт.
	110852000128
	181 500,00
	176 458,33

	5
	Карт в сборе
	1 шт.
	110852000129
	181 500,00
	176 458,33

	6
	Комбинезон для проката
	10 шт.
	1108560004
	55 000,00
	55000,00

	7
	Шлем для проката
	10 шт.
	1108560005
	60 000,00
	60000,00

	8
	Шины VEGA HI INDOOR
	1 компл.
	1108560006
	10 000,00
	10000,00

	9
	Шины APEXIS
	8 шт.
	1108560007
	8 000,00
	8000,00

	Итого

	956200,00
	882200,00

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                     Г.Н. Андреева